nuido a deo dirige tuasq;
festa celebrantes tuere.

**Cap. i ymnus ut supi
laud. ad a. an.**

D bndicti martyres estote
nri memores ura cene ura
uulnera sint contra nra sce
lera tutame remedium ce
leste qz quod impetrastis
bnficiam a deo nob solame
et ueniam post hoc exilium
prestat supne inquntatis
patriam. Ordo ut supi

**In vi
gilia sti iohis baptiste.**

S. lucani. l. i.

Ut in diebus
herodis regis
iudee sacerdos quidam
nomine zacharias de
uice abia. et uxor illius
de filiaby aaron et nomi
eius elyabet. Et rel.

Omnel. leomon eiusd.

Enturus in carne
dominus ac redem
tor nri multos discipulo
dispensacionis sue testes
et uincios qui diuersis
temporaby israheliticis ple
bis tribubus paueret.

Qu de etiam **L. ii**
plusq; ppha dicto
est: quia que ceti a loge
pphetando solum pre
dixerant. ille et primo
uenturum pphetando
signauit. Tu at **L. ii.**

Sacerdotali p
lapia natus est
ut potencius imitadez
sacerdoti pcomzaretur
quo ipui ad sacerdotale
genus ptinere clarescet

Vigilia iohis
baptiste ad vs
R usq; te **Ca.**